
oběd  

Vánoční prázdniny

1,7,9 oběd Polévka z ovesných vloček

1,7 Čínské nudle beluga, sýr

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7,9 oběd Polévka minestrone

1,7 Vepřové nudličky na kmíně, brambor, zeleninová obloha

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,4,7 oběd Polévka rajčatová s rybím filé

1,7 Bramborové šišky s mákem,ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka hovězí vývar s těstovinou

1,3,7 Sekaná pečeně, bramborová kaše, ovocný kompot

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru
Ovoce, zelenina a čerstvé saláty budou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru
Během oběda je zajištěn pitný režim.
Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.

Změna jídelního lístku vyhrazena!

JÍDELNÍ  LÍSTEK

Základní škola

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

od 2.1.2023 do 6.1.2023



1,7 oběd Polévka hokaido  

1,3,7,9 Kus kus s kuřecím masem a zeleninou, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka hovězí vývar se zeleninou

1,3,7,9 Hamburská kýta na smetaně, houskový knedlík, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka zeleninová s pohankou

1,3,4,7 Rybí filé v těstíčku, brambor, salát z červené řepy

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7 oběd Polévka fazolová

1,3,7 Zapečené těstoviny s uzeným masem, ovoce

7 pití Voda, čaj, mléko, granko

1,3,7 oběd Polévka česnečka

1,7 Kuřecí plátek přírodní, brambor, dušená zelenina 

7 pití Voda, čaj, mléko, horká čokoláda
Ovoce, zelenina a čerstvé saláty budou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru
Během oběda je zajištěn pitný režim.
Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Změna jídelního lístku vyhrazena!

ÚTERÝ

JÍDELNÍ  LÍSTEK
od 9.1.2023 do 13.1.2023

Základní škola

PONDĚLÍ



1,3,7 oběd Polévka květáková  

1,7 Vepřové nudličky na paprice, těstoviny, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka farmářská hovězí s těstovinou

1,3,7 Hrachová kaše, uzené maso, okurka, chléb

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7,9 oběd Polévka bramborová

1,7 Hovězí roštěná přírodní, brambor, zeleninová obloha

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,4,7,9 oběd Polévka třeboňská rybí

1,3,7 Tvarohové knedlíky s ovocnou omáčkou

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka čočková

1,7,9 Kuřecí bulgureto, školní salát

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru
Ovoce, zelenina a čerstvé saláty budou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru
Během oběda je zajištěn pitný režim.
Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Změna jídelního lístku vyhrazena!

ÚTERÝ

JÍDELNÍ  LÍSTEK
od 16.1.2023 do 20.1.2023

Základní škola

PONDĚLÍ



1,7 oběd Polévka mrkvová  

1,7 Kuřecí nudličky ve smetanové omáčce, rýže, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7,9 oběd Polévka farmářská hovězí s ovesnými noky

1,3,7,9 Farmářská hovězí pečeně, rajská omáčka, těstoviny

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7 oběd Polévka hrášková krémová

1,3,7 Vepřový řízek, brambor, okurkový salát

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka kuřecí s vaječným kapáním

1,7,9 Zeleninové rizoto, sýr, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7 Polévka cibulová s bramborem

1,3,4,7,9 Zapečené rybí filé se zeleninou, brambor, ovocný kompot

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru
Ovoce, zelenina a čerstvé saláty budou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru
Během oběda je zajištěn pitný režim.
Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Změna jídelního lístku vyhrazena!

ÚTERÝ

JÍDELNÍ  LÍSTEK
od 23.1.2023 do 27.1.2023

Základní škola

PONDĚLÍ



1,3,7,9 oběd Polévka farmářský hovězí vývar se zeleninou  

1,3,7 Farmářský hovězí guláš, houskový knedlík, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka s vaječným kapáním

1,3,7,9 Luštěninový hamburger v housce se zeleninovou oblohou

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

Ovoce, zelenina a čerstvé saláty budou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru
Během oběda je zajištěn pitný režim.
Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Změna jídelního lístku vyhrazena!

JÍDELNÍ  LÍSTEK
od 30.1.2023 do 31.1.2023

Základní škola

PONDĚLÍ

ÚTERÝ


